

اقتدار ملی

وزیر دفاع پاکستان: دستاوردهای نظامی ایران مایه افتخار است

وزیر دفاع پاکستان، حضور جمهوری اسلامی ایران در نمایشگاه بین‌المللی تسلیحات کراچی را ارزشمند دانست و تاکید کرد: ما در پاکستان به توسعه و دستاوردهای دفاعی و نظامی ایران، افتخار می‌کنیم.

خواجه محمد آصف به عنوان مهمان ویژه مراسم افتتاحیه دوازدهمین نمایشگاه بین‌المللی تسلیحات پاکستان موسوم به «آیدیا ۲۰۲۲» در شهر بندری کراچی در پاپوون نیروهای مسلح ایران حاضر شد.

وی در این بازدید، مورد استقبال امیر سرتیپ مجتبی رمضان زاده رئیس هیات نظامی ایران، رضا امیری مقدم سفیر ایران در پاکستان، حسن نوریان سرکنسول ایران در کراچی و سرهنگ محمد محسن شهابی وابسته نظامی ایران در پاکستان قرار گرفت. وزیر دفاع پاکستان تاکید کرد: ایران و پاکستان در کنار هم ایستاده‌اند و با یکدیگر به دستاوردهای بیشتر در حوزه دفاعی دست خواهند یافت.

وی با اشاره به اهمیت روابط کشورش با جمهوری اسلامی ایران، گفت: طی ماه‌های اخیر تبادل هیات‌های بلندپایه میان دو کشور صورت گرفت و اطمینان داریم که این روند به قوت خود ادامه خواهد یافت.

سفیر ایران:

تجاوزات رژیم اسرائیل بر ضرورت ایجاد منطقه عاری از سلاح کشتار جمعی تاکید دارد

سعید ابروانی سفیر و نماینده دائم ایران در سازمان ملل اعلام کرد: چشم‌انداز جهانی کنونی، به ویژه جنگ نسل‌کشی رژیم اسرائیل در غزه طی سال گذشته و تجاوز آشکار آن به کشورهای دیگر منطقه، بر ضرورت فوری ایجاد یک منطقه عاری از تمامی سلاح‌های کشتار جمعی در خاورمیانه تاکید دارد. دلیل ایجاد چنین منطقه‌ای، هرگز



این چنین مرتبط و فوری نبوده است.

وی در پنجمین جلسه کنفرانس ایجاد منطقه خاورمیانه عاری از سلاح‌های هسته‌ای و سایر سلاح‌های کشتار جمعی افزود: تأسف‌آور است که برای دهه‌ها، مخالفت غیرقانونی رژیم اسرائیل با درخواست‌های مداوم بین‌المللی برای ایجاد منطقه‌ای عاری از سلاح‌های کشتار جمعی در خاورمیانه، که در سال ۱۹۷۴ توسط ایران پیشنهاد شد، ادامه داشته است.

دیهلمات ارشد جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل گفت: با سیاسی کردن این ابتکار، رژیم اسرائیل تلاش می‌کند دلیل واقعی مخالفت خود با ایجاد منطقه عاری از سلاح‌های کشتار جمعی را پنهان کند: حفاظت از برنامه سلاح‌های کشتار جمعی خود از طریق فرار از هرگونه تعهد الزام‌آور قانونی.

ابروانی تصریح کرد: اقدامات رژیم اسرائیل، از جمله اقدامات تروریستی و خرابکاری علیه برنامه‌های هسته‌ای غیرنظامی و دانشمندان منطقه، و همچنین اظهارات نخست‌وزیر آن برای یک «تهدید هسته‌ای معتبر علیه ایران» در جریان هفتاد و هشتمین نشست مجمع عمومی سازمان ملل در تاریخ ۲۲ سپتامبر ۲۰۲۳، و پیشنهاد یک وزیر اسرائیلی برای استفاده از سلاح‌های هسته‌ای در نوار غزه، نیازمند مداخله فوری نهادهای بین‌المللی از جمله شورای امنیت سازمان ملل و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی است.

مجلس

عضو کمیسیون تلفیق مجلس خبر داد

مصوبه تلفیق برای واردات سه هزار و ۵۰۰ دستگاه آمبولانس به کشور

عضو کمیسیون تلفیق بودجه در مجلس از مصوبه این کمیسیون درباره واردات سه هزار و ۵۰۰ دستگاه آمبولانس به کشور خبر داد.

احمد فاطمی با اشاره به نشست صبح سه‌شنبه کمیسیون تلفیق بودجه در مجلس گفت: اعضای کمیسیون تلفیق در این جلسه مصوب کردند که در سال آینده سه هزار و ۵۰۰ دستگاه آمبولانس بدون تعرفه گمرکی به کشور وارد شود.

عضو کمیسیون تلفیق بودجه در مجلس اظهار داشت: همچنین اعضای کمیسیون مصوب کردند به منظور تکمیل پروژه‌های مسکن مهر در کشور ۳۰ هزار میلیارد تومان اختصاص یابد.

قضایی و انتظامی

توضیحات اژه‌ای درباره جریان‌های فکری تاثیرگذار بر تصمیم‌گیری برای فیلترینگ

حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای، رئیس دستگاه قضا با اشاره به مقولات مرتبط با فضای مجازی گفت: سلسله محدودیت‌هایی در قبال فضای مجازی و برخی سکوه‌های این فضا به واسطه وقایع پاییز ۱۴۰۱ و با تصمیمات کارگروه تعیین مصادیق محتوای مجرمانه و در موارد نادر نیز به واسطه آرای قضایی، ایجاد شده است؛ درخصوص این محدودیت‌ها، سه نظر وجود دارد: یک نظر، ناظر بر آن است که این محدودیت‌ها به‌طور کامل رفع شوند؛ در این زمینه باید این سؤال را مطرح کرد که آیا سایر کشورها حاکمیت خود را در قبال فضای مجازی، مخدوش می‌کنند؟ اما نظر دیگر، بر این قائل است که محدودیت‌ها، بیشتر شود و صرفاً بر بستر و ظرفیت شبکه‌های بومی حرکت کنیم؛ و نهایتاً نظر سوم، ناظر بر روش بینابینی است و قائل به این است که آن دسته از سکوهایی که حائز منافع بیشتر و مضار کمتر است، رفع محدودیت شوند و همزمان، سکوه‌های داخلی ارتقاء و توسعه یابند و زیرساخت‌های این حوزه تکمیل شوند.

باند کلاهبرداری اینترنتی از پزشکان متلاشی شد

رئیس پلیس فتای البرز از دستگیری اعضای باند ۸ نفره کلاهبرداری اینترنتی به بهانه وصول مطالبات پزشکان در سراسر کشور خبر داد. سرهنگ رسول جلیلیان اظهار داشت: در پی وصول چند فقره پرونده مبنی بر کلاهبرداری و برداشت غیرمجاز از حساب تعدادی از پزشکان البرزی موارد به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان اداره مبارزه با جرایم سایبری پلیس فتا قرار گرفت که با بررسی اولیه مشخص شد متهمان با پزشکان و برخی از کارکنان زیر مجموعه علوم پزشکی تماس گرفته و به بهانه وصول مطالبات و واریز حق بیمه، آنها را فریب داده و از طریق اخذ اطلاعات بانکی و رمز ورود به اینترنت بانکی این افراد اقدام به خالی کردن حساب بانکی پزشکان در سطح کشور می‌کردند.

وزیر امور خارجه در نشست خبری مشترک با وزیر خارجه سوریه:

رمز پیروزی حتما و حتما مقاومت است



وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران اظهار کرد: مذاکرات بسیار خوب و مثبتی با وزیر خارجه سوریه در زمینه تحولات منطقه و روابط دو جانبه داشته‌ایم.

سیدعباس عراقچی و بسام الصبغ وزیر خارجه سوریه عصر روز گذشته پس از دیدار با یکدیگر در نشست خبری مشترک حضور یافتند.

وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در این نشست گفت: ما در کنار مردم و دولت سوریه بوده و خواهیم بود.

از یکپارچگی سوریه حمایت می‌کنیم

وی افزود: ایران از یکپارچگی سوریه حمایت و هرگونه دخالت خارجی در ناامن‌سازی سوریه را محکوم می‌کند. ما همچنین سرعت‌انرژی سوریه توسط آمریکا را محکوم می‌کنیم.

عراقچی در ادامه اعلام کرد: نشست جدید کمیسیون مشترک اقتصادی ۲ کشور در آینده نزدیک برگزار می‌شود.

اختلافات ترکیه و سوریه به صورت مسالمت‌آمیز حل شود

وزیر خارجه ایران در بخشی از اظهارات خود گفت: ما تاکید داریم که باید اختلافات بین ترکیه و سوریه به صورت مسالمت‌آمیز حل و فصل شود. وی تاکید کرد: باید به تمامیت ارضی سوریه احترام گذاشته شده و حمایت از گروه‌های افراطی متوقف شود.

وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران تصریح کرد: ما از گسترش روابط بین سوریه و ترکیه در جهت گسترش ثبات در منطقه حمایت می‌کنیم و شرط آن را رعایت احترام متقابل و رعایت تمامیت ارضی می‌دانیم.

پاسخ ما به تجاوز رژیم صهیونیستی در زمان مناسب، قطعی‌شد

عراقچی در پاسخ به سوالی در زمینه پاسخ ایران به تجاوز رژیم صهیونیستی با بیان این‌که «ایران راهبرد خود را بسیار روشن به رژیم صهیونیستی و هر کس دیگری که به چشم طمع به ایران نگاه کند، در عمل ثابت کرده است» تاکید کرد: اجازه نخواهیم داد هیچ تجاوزی به خاک مابدون پاسخ بماند. این را با عملیات وعده‌صادق یک و دو در عمل ثابت کرده‌ایم. ایران خود را کاملاً محق می‌داند که به این تهاجم پاسخ دهد و این بخشی از سیاست دفاعی ماست که به هر تهاجمی پاسخ دهد. اینکه چگونه و چه زمانی خواهد بود، باید بگوییم پاسخ

تخت‌روانچی: روابط نزدیک ایران و عربستان در خدمت منافع کل منطقه خواهد بود

معاون سیاسی وزارت امور خارجه گفت: ایران و عربستان سعودی دو کشور برادر هستند و روابط نزدیک آنها در خدمت منافع کل منطقه خواهد بود.

مجید تخت‌روانچی در صفحه خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: در سفر به عربستان، ملاقات خیلی سازنده و پرثمری با هم‌تای خود ولید الخریجی داشتم که در آن موضوعات مختلف مورد علاقه در سطوح دوجانبه، منطقه‌ای و بین‌المللی مورد بحث قرار گرفتند.

رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت:

تمام برنامه‌های اقتصادی رئیس جمهور پیوست حمایت از محرومین دارد

رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت با بیان اینکه رئیس‌جمهور در طول ۹۰ روز گذشته توانست دیوار بی‌اعتمادی به زان را از میان بردارد، گفت: تمام برنامه‌های اقتصادی رئیس‌جمهور پیوست حمایت از محرومین دارد.

الیاس حضرتی ادامه داد: سند چشم‌انداز که بیش از سه صفحه نیست، می‌گوید ایران باید اولین کشور منطقه بشود ولی یک عقب‌ماندگی پیدا کردیم. برای آقای پزشک‌های این موضوع مهم بود. مشخص شد موضوع اقتصادی و جراحی مهم‌ترین موضوع است و اهمیت دارد. برای این امر یک الزام مهمی وجود دارد که سیاست خارجی است. تازمانی که تحریم هستیم و FATF حل نشود نمی‌توان کاری کرد.

قرار نیست مشکلات را زیر فرش مخفی کنیم؛ آقای پزشک‌های صادقانه با مردم حرف می‌زنند

حضرتی با بیان اینکه دولت وفاق بدون تهمت به دولت‌های قبلی نگفته است که بهشت یا خرابه‌ای را تحویل گرفته، اظهار کرد: امروز ۲۰ هزار مگاوات ناترازی برق مواجهیم، این یعنی میزان تولید و مصرف بسیار باهم فاصله دارد، در نتیجه باید فکری کرد، قرار نیست مشکلات را زیر فرش مخفی کنیم. آقای پزشک‌های صادقانه در این خصوص با مردم سخن می‌گویند و اگر توصیه به کاری می‌کنند، قبل از هر چیزی عامل به انجام آن هستند.

۱۲ میلیون لیتر مصرف روزانه بنزین؛ الگوی مصرف باید اصلاح شود

حضرتی در رابطه با بحث بنزین نیز گفت: در خصوص بنزین، ۱۲ میلیون لیتر مصرف روزانه ماست و در روزهای تعطیل این عدد به ۶ میلیون لیتر می‌رسد، باید فکری شود، در حال حاضر تولید کم نیست، مصرف زیاد است. برای تمامی موارد باید اولین اقدام تغییر الگوی مصرف باشد. در گام دوم در این باره، مجموعه‌ای از سرمایه‌گذاران کشور جمع شدند و با رئیس‌جمهور جلسه داشتند. طی برگزاری دو جلسه، آن‌ها اعلام آمادگی کردند که برای تولید ۱۰ هزار مگاوات برق پاک سرمایه‌گذاری کنند تا ایران برای مصرف

علیه سوریه و لبنان گفت: تلاش‌های سیاسی ایران برای مقابله با تهاجمات رژیم صهیونیستی و توقف این جنایت‌ها در منطقه یک تلاش جامع بوده است و ما این موضوع را در قالب رایزنی‌های دوجانبه و همچنین رایزنی‌های منطقه‌ای پیگیری کرده‌ایم. و در این زمینه با دولت سوریه هماهنگ بوده‌ایم.

عراقچی افزود: ایجاد صدای واحد در جهان اسلام و عرب در این زمینه بسیار مهم است تا فشار بر رژیم صهیونیستی افزایش یابد؛ معتقدیم که فشارها تا حدود زیادی موثر بوده اما به اندازه‌ای نبوده است که جلوی جنایات رژیم صهیونیستی را بگیرد.

حزب‌الله مجدداً توانمندی‌های خود را سازماندهی کرده‌است

این دیپلمات عالی‌رتبه جمهوری اسلامی ایران با بیان اینکه واقعاً جای تأسف دارد که شورای امنیت سازمان ملل متحد نتوانسته است به وظیفه خود در برقراری صلح عمل کند و آمریکا جلوی تحقق این وظیفه را گرفته است، گفت: ما از تریبون‌های بین‌المللی مواضع خود را مطرح می‌کنیم و بر توقف جنایت‌ها تاکید داریم اما عامل تعیین‌کننده، میدان و مقاومت است.

وی تاکید کرد: مقاومت در جریان است، حزب‌الله مجدداً توانمندی‌های خود را سازماندهی کرده و رژیم صهیونیستی را در جنوب لبنان زمین‌گیر کرده‌است.

رمز پیروزی حتما و حتما مقاومت است

عراقچی افزود: رمز پیروزی حتما و حتما مقاومت است و البته تلاش‌های سیاسی ما برای ایجاد صدا و سیاست واحد برای توقف این جنایت‌ها و انزواي رژیم صهیونیستی ادامه پیدا می‌کند و همانطور که اشاره کردم ما در این زمینه در هماهنگی مستمر با سوریه هستیم.

وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران از دولت و ملت سوریه در حمایت از لبنان، فلسطین و محور مقاومت تجلیل کرد و گفت: در حال حاضر ۵۰۰ هزار آواره لبنانی در سوریه هستند و سوریه به‌رغم مشکلاتی که خود با آن مواجه است، از آنها میزبانی می‌کند.

ما در زمان و شرایط مقتضی و به شکل مقتضی انجام خواهد شد. در این زمینه نه عجله و نه تعلل می‌کنیم. تصمیمات هیجانی و عصبی نمی‌گیریم و در زمان مناسب پاسخ خواهیم داد.

هرگز به زبان و سیاست فشار، جواب نخواهیم داد

وی درباره چگونگی تنظیم محاسبات آمریکا گفت: ما هرگز به زبان و سیاست فشار جواب نخواهیم داد. این را در عمل ثابت کرده‌ایم. هر موقع از سوی آنها سیاست فشار حداکثری در پیش گرفته شده است، ما نیز سیاست مقاومت حداکثری را در پیش گرفته‌ایم.

وزیر خارجه با بیان این‌که «ما سیاست فشار حداکثری را به‌اعتراض خود آنها شکست داده‌ایم»، گفت: به آنها توصیه می‌کنیم به جای فشار حداکثری، عقلانیت حداکثری را به کار بگیرند. در این صورت احتمالاً جواب دیگری می‌گیرند.

تلاش‌های سیاسی ایران برای مقابله با تهاجمات رژیم صهیونیستی

وزیر خارجه جمهوری اسلامی ایران همچنین در این نشست خبری در پاسخ به سوال یک خبرنگار سوری درباره انجام تلاش مشترک و جمعی از سوی کشورهای اسلامی برای توقف جنایت‌های رژیم صهیونیستی